

EU-kontroll, Toyota: 400⁰⁰
 Timebestilling: Thor Morten, tlf. 78 44 56 15
HARILA Betongveien, 9515 Alta
TOYOTA – KVALITET HELE VEIEN

Frykter stormen



Rapperne i Duolva Duottar frykter at stormen Berit kan få sterk innvirkning på kveldens releasekonsert i Alta.

Side 16



Ikke glem hva dere lovte Sisa!

TANNLEGEVAKT - HELG OG KVELD -

EURODENT TANNKLINIKK har kvelds- og lørdagsåpent. Ring vakttelefon 10.00 - 19.00 på hverdager og 10.00 - 17.00 på lørdager. Du finner oss i AMFI Alta.

Vakttelefon: 406 37 552

EURODENT

Ukens Go'helg-produkt fredag og lørdag



Fast Go'helg-pris
16⁹⁰ pr. pakke

Fersk pepperbiff av storfe 150 g pr. kg 112,67

Gjelder så langt beholdningen rekker. Kun til private husholdninger.

• Bank i butikk
• Spill i kassa
Hos KIWI kan du spille og handle i samme kasse.

KIWI mini pris

I vår gikk de borgerlige ut med knallhard kritikk mot Ap og SVs budsjettsaldering av Sisa. Nå spør styreleder Grete Alise Nilima Monsen hvorfor rådmannen har lagt fram et kuttforslag til politisk behandling. Hun frykter at de borgerlige i valgrusen har glemte hele Sisa.

Side 3

SPAR EUROSPAR

Tilbudene gjelder t.o.m. lørdag 26/11

<p>Knallpris!</p> <p>Plukk & bland alle løsvekt epler/pærer/appelsiner, pr kg</p> <p>14⁹⁰</p>	<p>Ekte wienerpølser 520 g, Gilde 57,50/kg</p> <p>Grillpølser 600 g, Gilde 49,83/kg</p> <p>29⁹⁰</p>	<p>Trippeletrumpf på alle SPARs julefavoritter!</p> <p>Pinnekjøtt røkt/urøkt, pr kg</p> <p>169⁰⁰</p>
<p>Reinsdyrstek benfri, surret, fryst, pr kg, Gilde</p> <p>169⁰⁰</p>	<p>Ytrefilet av storfe, fryst, import, pr kg</p> <p>199⁰⁰</p>	<p>Ribbe nygrillet, pr hg 129,00/kg</p> <p>12⁹⁰</p>
<p>Iskake Elise 1 l, Henning-Olsen Is</p> <p>19⁹⁰</p>		<p>SPARs JULE favoritter</p>

Begrensninger på tilbudene kan forekomme. Vi tar forbehold om trykfeil og utsolgte varer. Salg kun til private husholdninger.

Hvor blir det av Sisa-satsingen?

Styret i Sisa kultursenter håper de borgerlige følger opp millionløftet de ga i vår.

Av Kita Eilertsen

kita@altaposten.no

– Da det i vår var fare for nedleggelse av SISA, gikk politikerne i opposisjonen ut med at kommunen burde budsjettere med én million kroner i driftsmidler til SISA. Nå håper vi at de står for løftene sine fra i vår, sier styreleder Grete Alise Nilima Monsen i Sisa kultursenter.

Hun fortviler over rådmannens forslag til budsjett. Her står Sisa oppført med 200.000 kroner, mens senteret i år ble bevilget 300.000 kroner til husleiedekning.

Et vanskelig år

– Det begrunnes med at flytting til rådhuskjelleren gjør at vi står med null husleiekostnader. Bevilgningen foreslås redusert med 200.000, står det. Men her tror jeg det er ment ned til 200.000, altså en reduksjon på 100.000 fra i år, sier Nilima Monsen.

Styret i Sisa hadde styremøte denne uka. Med frustrasjon har



FORTVILER: Grete Alise Nilima Monsen håper politikerne står for løftene de ga i vår. (Arkivfoto: Trine Lejon)

de innsett at i hvert fall ikke administrasjonen har snudd.

– Det har vært et vanskelig år der hele første halvdel av året har gått til å holde hodet over vann. Der man ikke vet noe om fremtiden. Flere ganger har det vært snakk om å gi opp, sukker styrelederen.

– Jeg er fortvilet over situasjonen, fordi budsjettforslag tyder på en fortsatt utrygghet for de ansatte, sier hun.

Usikker på posisjonspolitikere
Nå håper hun og resten av styret i Sisa at politikerne husker sine løvnader fra i vår. De har vært i kon-

takt med blant annet Trine Noodt. Styrelederen sier hun er usikker på hvor høyt Sisa vil bli prioritert. – Det jeg vet er at de er i sluttforhandlingene med hensyn til budsjettforslagene. Men da vi tok kontakt med dem, fikk jeg følelsen av at det ikke var tenkt så mye på Sisa, sukker Grete Alise Nilima Monsen.

– SISA gjør en viktig jobb for Alta-samfunnet. Det er et aksepterings- og inkluderingssted, både for nye landsmenn og norske som faller utenfor A4-format. Det er et trygt sted og komme og være. Og det blir brukt, sier hun.

Tilbake til prosjekter

De 200.000 kronene som er foreslått i ramme til Sisa utgjør ifølge henne lite i forhold til hva det koster å drive senteret. Dersom rådmannens budsjettforslag går igjennom, vil man igjen være hensatt til prosjektmidler, spør hun.

Styret besluttet at Sisa ikke lenger kan være et prosjekt i seg selv med kun prosjektmidler å leve av og den usikkerheten det gir.

Av posisjonen er de bedt om å lage en presentasjon over planlagte prosjekter i 2012, med tilhørende budsjett.

– Dette tyder jo på at de mener Sisa fremdeles skal leve av prosjekter. Det er stikk i strid med det de sa i vår. Det overrasker meg, sier Nilima Monsen.

Å leve av prosjektmidler gir

ingen forutsigbarhet og er vanskelig for de ansatte.

– Folk kan ikke jobbe fra morgen til kveld, uke etter uke, uten å vite om de har ei lønn, slår hun fast. Hun sier man ikke kan basere seg på at Sisa kun skal drives på frivillighet.

Møte med politikere

I dag er det plottet inn et møte mellom Sisa-styret og Trine Noodt, med flere borgerlige politikere. Der håper Nilima Monsen å bli møtt med forståelse, og konkrete lovnader.

– Jeg er selvfølgelig klar over at kommunen er i en vanskelig situasjon økonomisk. Men hvem skal gjøre jobben hvis Sisa ikke skal gjøre den? Jeg håper de som var i opposisjon i vår nå står for løftene sine!

Ga knallhard kritikk i vår

Både Trine Noodt (V) og Arnt Ivar Pedersen (H) ga i vår sin uforbeholdne støtte til Sisa kultursenter.

Av Kita Eilertsen

kita@altaposten.no

I april i år, da Sisa kultursenter var truet av nedleggelse, gikk daværende opposisjonspolitikere Trine Noodt og Arnt Ivar Pedersen

ut og uttrykte sin støtte til Sisa kultursenter. Nå er det de som selv får jobben med å finne midler til Sisa.

Statlige midler

I vår var Noodt klar på at kommunen burde bruke integreringsmidler for å kjøpe tjenester fra Sisa:

– Det er selvfølgelig flott at kommunen betaler for husleia, men her burde det vært lagt mer i potten slik at vi kan sikre det høye og gode aktivitetsnivået på Sisa. De øvrige politikere burde fulgt vårt forslag til budsjett og gitt Sisa en grunnstøtte, slik at de kunne drevet videre og samtidig søkt på eksterne prosjektmidler. Nå må det drives på dugnad, og det går ikke i lengden, sa Trine Noodt i vår.

Også fra Høyre

Noen dager senere, den 14. april,



FAKSIMILE: 8. april ga Trine Noodt uforbeholden støtte til Sisa. Noen dager senere kom Arnt Ivar Pedersen med en lignende støtteerklæring.

kom Høyres Arnt Ivar Pedersen på banen og mente daværende ordfører Geir Ove Bakken var tafatt og handlingslammet i Sisa-saken. Pedersen uttalte følgende:

– Få på plass lønnsmidler nå, i morgen kan det være for sent, sa Arnt Ivar Pedersen i et intervju med Altaposten. Videre:

– For at Sisa skal kunne drive med det de gjør, så har de et behov for cirka to millioner til lønn årlig. Da hjelper det ikke å selge kopper, for å si det sånn.

Lovte 600.000

I juni lovte opposisjonen flere hundre tusen kroner til Sisa.

Av Kita Eilertsen

kita@altaposten.no

Det var i forbindelse med forslag til innsparinger i kommunen at daværende opposisjonspolitikere kom med flere forslag til kutt i Alta kommune. Blant annet ville de kutte flere rektorstillinger, uttalte Trine Noodt (Venstre), Ronny Berg (FrP) og Bengt Johansen (Kystpartiet). I samme vending kom de med noen lovnader.

– Dette sa Bengt Johansen og Ronny Berg til Altaposten i juni: – Kystpartiet og Frp er beskyldt for å være same- og fremmedfi-



JA TIL SISA: I juni måned ville Bengt Johansen, Trine Noodt og Ronny Berg sette av 600.000 kroner til Sisa til ansettelse av daglig leder. (Arkivfoto)

endtlig. Nå styrker vi undervisningen i samisk og gir – ved å øke tilskuddet til voksenopplæringen – flyktninger og asylsøkere et bedre utgangspunkt for en god integrering. I tillegg setter vi av 600.000 kroner slik at Sisa kan ansette en daglig leder.

Få på plass lønnsmidler nå!
Arnt Ivar Pedersen (H) i Altaposten-intervju i vår